
Zarządzenie Nr 428 / 2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 września 2015 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. przyjęcia, weryfikacji i wprowadzenia Kart do głosowania
nad  propozycjami  zadań  do  Budżetu  Obywatelskiego  Miasta  Kalisza  na  2016  rok
do elektronicznego systemu wspomagania procesu głosowania.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu
(j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  23 marca 2012 r. z późn. zm.) oraz
w związku z rozdziałem 5 „Wybór zadań” Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na
2016 rok stanowiącego załącznik  nr  1  do  zarządzenia  Nr 281/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza
z dnia 30 czerwca 2015 r.  w sprawie przeprowadzenia konsultacji   z  mieszkańcami Kalisza w
sprawie  Budżetu  Obywatelskiego  Miasta  Kalisza  na  2016  r.  (z  późn.  zm.)   zarządza  się,  co
następuje:

§ 1

Powołuje  się  Zespół  ds.  przyjęcia,  weryfikacji  i  wprowadzenia  kart  do  głosowania  nad
propozycjami zadań do Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2016 rok do elektronicznego
systemu wspomagania procesu głosowania, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Rafał Janiak - koordynator Zespołu,
2) Marcin Pługowski – podinspektor w Wydziale Organizacyjnym, 
3) Rafał Andrzejak – pomoc administracyjna w Biurze ds. Promocji i Informacji Miejskiej,
4) Wojciech Olejnik - pomoc administracyjna w Biurze ds. Promocji i Informacji Miejskiej,
5) Krzysztof Roszkiewicz – podinspektor w Wydziale Rozbudowy Miasta i Inwestycji, 
6) Michał  Niewiejski  –  pomoc   administracyjna  w  Wydziale  Środowiska,  Rolnictwa  

i Gospodarki Komunalnej,
7) Maria Lubecka – inspektor w Biurze Budżetu i Analiz, 
8) Eliza Dembna – kierownik referatu w Wydziale Finansowym, 
9) Andrzej  Wielichowski  -  pracownik  gospodarczy  w  Wydziale  Administracyjno  –

Gospodarczym, 
10) Adrian Kościelak - pracownik gospodarczy w Wydziale Administracyjno – Gospodarczym, 
11) Damian Kościelak - pracownik gospodarczy w Wydziale Administracyjno – Gospodarczym,
12) Grzegorz Sosnowski – kierowca w Wydziale Administracyjno – Gospodarczym.

§ 2

Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) przyjęcie kart do głosowania nad propozycjami zadań do Budżetu Obywatelskiego Miasta
Kalisza na 2016 rok, zwanych dalej kartami do głosowania, z zaplombowanych urn, 

2) weryfikacja kart do głosowania pod względem ważności,
3) wprowadzenie  ważnych  kart  do  głosowania  do  elektronicznego  systemu  wspomagania

procesu głosowania,
4) sporządzenie protokołu z wykonanych czynności.



§ 3

Obsługę techniczno - administracyjną Zespołu prowadzi Biuro ds. Promocji i Informacji Miejskiej 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 4

Zobowiązuje  się  kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  do
współpracy z Zespołem.

§ 5

1. Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierza  się  Wiceprezydentowi  Miasta  Kalisza  –
Piotrowi Kościelnemu.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu.

§ 6

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


